РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«   » __________2024года

№
г. Краснокаменск
О формировании Президиума Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с разделом III Регламента Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 16.09.2024года № 3, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1.Сформировать Президиум Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в следующем составе:

Заммоев Алексей Узеирович - председатель Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края;
Мерескин Игорь Владимирович - председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края;

Талпэ Сергей Петрович – председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края;

Давыдова Ольга Семёновна - председатель постоянной комиссии по социальным вопросам и депутатской этике Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края;
Гладких Руслан Сергеевич- председатель постоянной комиссии по промышленности и сельскому хозяйству.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев